
MO evid. č. smi.: 6440-0006-2019-050

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. 6440-0006-2019-050

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Jiří Horejš, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Horejš, tel.: 973 206 316
- ve věcech technických
Za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM):

vedoucí oddělení provozu Praha, tel.:
referent majetkové správy, tel.:

Za Provozní středisko 0006 Praha (PS 0006):

- koordinátor BOZP/os ěcech BOZP:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0006, Pilotů 217/12, 160 00 Praha 6

dále také jen „objednatel'1 na straně jedné

a

2.
IZOWEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 621.
Sídlo: Masarykovo nám. 292, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČO: 14891115
DIČ: CZ14891115
Bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.
Číslo účtu: 204758737/0600
Zastoupená: Mgr. Tomášem Prejzou, členem představenstva společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: cc4be8
Adresa pro doručování: Litvínov, Masarykovo náměstí 292, PSČ: 436 01

dále také jen „zhotovitel na straně druhé

1/2



MO evid. č. smi.: 6440-0006-2019-050

uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení „PS 0006 — Stavební opravy ve 
vojenském areálu Kasárna 17. listopadu, Ruzyně“ - část 1, systémové číslo NEN
N006/19/V00023669 tento dodatek č. I.

Článek 1 
Účel dodatku

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 2. 2020 Smlouvu o dílo č. 6440-0006-2019-050 (dále jen 
„Smlouva'*), která byla uveřejněna v registru smluv dne 2. 3. 2020 a tohoto dne nabyla účinnosti. 
Účelem tohoto dodatku je náprava administrativní chyby, vzniklé při kompletaci smlouvy, spočívající 
ve skutečnosti, že byla uveřejněna Smlouva se dvěma shodnými přílohami.

Článek 2 
Předmět dodatku

Ve Smlouvě se příloha č. 4 Cenová nabídka — SO 003 ruší a nově se nahrazuje přílohou č.l Cenová 
nabídka - SO 003. která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku Č. 1.

Článek 3
Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 nemá vliv na sjednanou cenu díla, termíny plnění, ani ostatní ujednání Smlouvy. 
Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po 
vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka SO 003

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jiří Horejš Mgr. Tomáš Prejza
Ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury člen představenstva
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Česká republika - Ministerstvo obrany IZOWEN a.s.

Mgr.
Tomáš
Prejza

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Tomáš Prejza 
Datum: 
2020.03.30 
15:44:07 +02W

2/2



I

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019LMC205

Stavba: OPRAVA OBJEKTU č. 003 v areálu Kasárna 17.listopadu - TOPENÍ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 29.5.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 14891115
IZOWEN a s. DIČ: CZ14891115

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 069 416,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 069 416,95 434 577,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 503 994,51

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019LMC205

Stavba: OPRAVA OBJEKTU č. 003 v areálu Kasárna 17.listopadu - TOPENÍ

Místo: Datum: 29.5.2019

Zadavatel:
Uchazeč: IZOWEN a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

003 Objekt 003 - OPRAVA TOPENÍ

2 069 416,95 2 503 994,51

2 069 416,95 2 503 994,51

Strana 2 z 7



krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA OBJEKTU i. 003 v areálu Kasárna 17.Hstopadu - TOPENÍ 

Objekt:

003 - Objekt 003 - OPRAVA TOPENÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.5.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 14891115

IZOWEN a s. DIČ: CZ14891115

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 069 416,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 069 416,95 21,00% 434 577,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 503 994,51

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA OBJEKTU č. 003 v areálu Kasárna 17.listopadu - TOPENÍ

Objekt:

003 - Objekt 003 - OPRAVA TOPENÍ

Místo: Datum: 29.5.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč IZOWEN a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Opravy povrchu, podlahy, osazení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná těiesa

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA OBJEKTU č. 003 v areálu Kasárna 17.listopadu - TOPENI

Objekt;

003 - Objekt 003 - OPRAVA TOPENÍ

Místo: Datum: 29.5.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: IZOWEN a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 K 612142001 Potaženi vnitrních stěn sktovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - za radiátory m2

2 K 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2

p 9_____________ Ostatní konstrukce a práce-bourání_______________________________________________________________ _

3 K 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus

4 M RFX.7612000 konzole - objímka pro potrubí kus

5 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t

6 K 725991811 Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí kus

7 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

8 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

9 K 979082111 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t

10 K 979082121 Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t

11 K 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t

12 K 979099111 Poplatek za skládku - b příměsi t

D 997 Přesunsutě_______________________________________________________

13 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m t

D 998 Přesun hmot

14 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápěni - kotelny

15 K 731190958 Výměna konzol hornich s vyvrtáním a vyříznutím závitu kus

Strana 5 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

16 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m

17 K 733191912 Úprava napojeni ocelového na potrubí ocelovém do DN 10 kus

18 K 733191923 Úprava napojeni na potrubí ocelové závitové DN 15 kus

19 K 733191924 Úprava napojeni na potrubí ocelové závitové DN 20 kus

20 K 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t

D 734 Ústřední vytápěni - armatury

21 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus

22 K 734221412 Ventil závitový regulační přímý G 3/8 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulaci uzaviraci Kus

23 K 734221413 Ventil závitový regulační přimý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulaci uzaviraci kus

24 K 734221414 Ventil závitový regulační přimý G 3/4 PN 10 do 120“C s nastavitelnou regulaci uzavírací kus

25 K 734271143 Šroubeni závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C kus

26 K 734271144 Sroubení závitové uzavírací G 3M PN 16 do 80°C kus

27 K 734290911 Výměna těsněni u sroubení armatur závitových do G 1 kus

28 K 734291122 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový kus

29 K 734291921 Výměna ventilu závitového uzavíracího, zpětného nebo šoupátka závitového do G 1/2 kus

30 K 734291922 Výměna ventilu závitového uzavíracího, zpětného nebo šoupátka závitového do G 1 kus

31 K 734291931 Výměna šroubeni přímého nebo rohového do G 1/2 kus

32 K 734291932 Výměna šroubeni přímého nebo rohového do G 1 kus

33 K 734430825 Demontáž termostat,hlavic kus

34 K 734449112 Montáž regulátoru teploty přímého - termohlavíce na ventil soubor

35 M 40561265 Termolavice + prevlečná matice jako RAE-K 5034 013G5034 kus

36 K 734890803 Přemístěni demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus

38 K 735110914 Staženi otopného tělesa kus

39 K 735111413 Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,290 m2/kus se základním nátěrem m2

40 K 7351118102 Demontáž otopného tělesa litinového článkového - k dalšímu použití m2

41 K 735191902 Vyzkoušeni otopných těles litinových po opravě tlakem m2

42 K 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2

43 K 735191905 Odvzdušněni otopných těles kus

44 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

45 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2

46 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus

47 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry

48 K 783601321 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2

49 K 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2

50 K 783601711 Bazoplachové odrezivění potrubi DN do 50 mm m

51 K 783606863 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm odstraňovačem nátěrů m

52 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubi DN do 50 mm m

53 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m

54 K 783617141 Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2

55 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m

57 K 783652111 Tmeleni článkových otopných těles polyesterovým tmelem m2

58 K 783664141 Základní jednonásobný osyntetický nátěr litinových otopných těles m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

59 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2

60 K 784161101 Bandážování spař a prasklin v místnostech výšky do 3,60 m m

61 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0.25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus

62 K 784181121 Hloubková jednonásobné penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

63 K 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místností výšky do 3.80 m m2

64 K 784321041 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni malého rozsahu plochy do 5 m2 m2

65 K 784321058 Příplatek k cenám maleb za omyvatelnou borvu m2

Elcktronkkýraďpnqtf.4.2020

Certifikát ii|i#^i |hxI|1

Jiinf-iv : ll»g J _________
Vydul ACAel^P^NBjíng CV
Míinojl do |OVZOmiM1424XK) +02IXStrana 7 z


